[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________03.11.2011г._________№___864-ПГ__________________

г. Котельники

Об утверждении проекта планировки
Рассмотрев представленные материалы:

- «Проект планировки территории производственно-складского комплекса ООО «Надежда-Фарм» по адресу: Московская область, г. Котельники, мкр. «Белая Дача», промзона, Дзержинское шоссе», шифр: АВ10-630-11, разработанный ГУП МО «Московским областным бюро технической инвентаризации» в 2011г.;

- заключение о публичных слушаниях по вопросу рассмотрения «Проекта планировки территории производственно-складского комплекса ООО «Надежда-Фарм» по адресу: Московская область, г. Котельники, мкр. «Белая Дача», промзона, Дзержинское шоссе» от 17.10.2011г.;

- договор аренды от 21.03.2006г. №16044-z на земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: под производственно-складской комплекс, общей площадью 45985 кв.м., с кадастровым номером 50:22:0050102:26, адрес объекта: Московская область, город Котельники, мкр. «Белая Дача»,
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Утвердить «Проект планировки территории производственно-складского комплекса ООО «Надежда-Фарм» по адресу: Московская область, г. Котельники, мкр. «Белая Дача», промзона, Дзержинское шоссе».

         2. Проектирование и строительство осуществлять в соответствии с настоящим проектом планировки.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа                                                         А.А. Романцов